
  



 

2022 年 10 月 11 日 

アンタナナリボ市 

 

お礼状 

 

甲賀広域行政組合 

管理者（江南市長）生田 邦夫 殿 

 

2 台の消防車の寄贈が実現に寄せて 

拝啓 

アンタナナリボ消防局は、私が市政を預かるアンタナナリボ都市圏に対する

貴殿のご厚意により、日本の皆様のご協力とご支援のおかげで確かに消防車２台

の配備を受けました。 

ご支援のおかげで消防局の活動能力は強化され、市民は一層火災から守られ

ることになりました。 

また、車両が無事アンタナナリボ市へ寄贈されるように、消防車の支援事業

に理解を示され、長らくご尽力をいただいてきた甲賀広域行政組合並びに消防本

部の皆様へは心から御礼申し上げます。 

重ねまして御礼申し上げますとともに、心からの謝意と格別の思いをどうか

お受け取り下さい。 

敬具 

マダガスカル国 アンタナナリボ市 

市長 ｱﾝﾄﾞﾘｱﾝﾃｨﾄﾊｲﾅ・ﾌﾗﾝｸ・ﾐｯｼｪﾙ・ﾆｱｲﾅ 

仮訳 


